

# **Estate Media Nordic ApS**

Hjemstedsadresse: Nørre Farimagsgade 11 st. tv, 1364 København K

**CVR-nummer 31 27 18 35**

## **Årsrapport 2019**

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2020**

---

Lars Bernt Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Estate Media Nordic ApS Farimagsgade 11 st. tv 1364 København K  Hjemstedskommune: København
<b>Binavne</b>	Magasinet Ejendom ApS Magasinet Ejendomme ApS
<b>Bestyrelse</b>	Jan Erik Pedersen Trond Valle Kamilla Sevel Konstantyner
<b>Direktion</b>	Lars Bernt Jensen Kamilla Sevel Konstantyner
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	21. februar 2008
<b>Regnskabsår</b>	1. januar til 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Bruttofortjeneste	9.250	9.292	6.991	6.159	4.718
Resultat af primær drift	2.320	3.693	3.099	2.074	465
Finansielle poster, netto	-28	-25	-16	-43	137
Resultat før skat	2.292	3.668	3.083	2.031	602
<b>Årets resultat</b>	<b>1.780</b>	<b>2.859</b>	<b>2.387</b>	<b>2.273</b>	<b>602</b>
Anlægsaktiver	152	149	130	0	48
Omsætningsaktiver	6.286	6.083	4.730	2.489	1.209
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.438</b>	<b>6.232</b>	<b>4.860</b>	<b>2.489</b>	<b>1.257</b>
Selskabskapital	125	125	125	125	125
<b>Egenkapital</b>	<b>2.780</b>	<b>3.278</b>	<b>2.219</b>	<b>-168</b>	<b>-2.441</b>
Kortfristet gæld	3.658	2.954	2.641	2.657	3.698
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.438</b>	<b>6.232</b>	<b>4.860</b>	<b>2.489</b>	<b>1.257</b>
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	36	59	64	83	37
Likviditetsgrad	172	206	179	94	33
Soliditetsgrad	43	53	46	-7	-194
Antal medarbejdere	12	8	6	6	7
<b>Forklaring af nøgletal</b>					
Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver				
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld				
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver				

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle nyheder om ejendomsbranchen på print og i digital form samt arrangere konferencer, seminarer og events. Virksomheden har oplevet stigende interesse blandt såvel annoncører som konferencedeltagere og har forankret sin platform i branchen yderligere i regnskabsåret herunder opjusteret antallet af medarbejdere for at være bedre rustet til fremtiden.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i selskabets ovennævnte aktiviteter.

Estate Media Nordic ApS har i 2019 udviklet sig positivt med fokus på at tilføre kerneområderne yderligere vækst, via en række nye kompetencer, initiativer og nye produkter indenfor selskabets kendte aktiviteter. Selskabet har investeret i en udbygning af organisationen, optimering af it-strukturen og produkt innovation, således at virksomheden nu består af 12 ansatte, inkl. optimerede salgsressourcer, it-kompetencer og indholdsproduktion. Således er resultatet for 2019 på et acceptabelt niveau, med fortsat fokus på vækst via kompetencer, innovation og ressourcer.

I 2020 vil der blive investeret yderligere for at konsolidere positionen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.250.036</b>	<b>9.291.998</b>
1 Personaleomkostninger	6.929.863	5.599.289
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>2.320.173</b>	<b>3.692.709</b>
2 Finansielle omkostninger	28.296	24.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.291.877</b>	<b>3.667.807</b>
3 Skat af årets resultat	512.050	808.610
<b>Årets resultat</b>	<b>1.779.827</b>	<b>2.859.197</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.779.827	2.278.230
Overført til overført resultat	0	580.967
<b>Disponeret</b>	<b>1.779.827</b>	<b>2.859.197</b>

---

**Balance 31. december**
**Aktiver**

Note	2019	2018
Depositum	151.715	148.867
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>151.715</b>	<b>148.867</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>151.715</b>	 <b>148.867</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370.014	1.787.932
Periodeafgrænsningsposter	268.662	24.550
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.638.676</b>	<b>1.812.482</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>4.647.893</b>	 <b>4.270.893</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>6.286.569</b>	 <b>6.083.375</b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>6.438.284</b>	 <b>6.232.242</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	875.000	875.000
Foreslået udbytte	1.779.827	2.278.230
<b>4 Egenkapital</b>	<b>2.779.827</b>	<b>3.278.230</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	59.309	60.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.873	189.869
Selskabsskat	438.050	208.610
Anden gæld	1.696.892	1.368.630
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter	1.391.333	1.126.811
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>3.658.457</b>	<b>2.954.012</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>3.658.457</b>	<b>2.954.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.438.284</b>	<b>6.232.242</b>
<b>5 Leasing og lejeforpligtelser</b>		

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.162.168	4.962.076
Pensioner	710.774	601.076
Andre omkostninger til social sikring	56.921	36.137
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.929.863</b>	<b>5.599.289</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>12</b>	<b>8</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	28.296	24.902
	<b>28.296</b>	<b>24.902</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	512.050	808.610
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<b>512.050</b>	<b>808.610</b>

## Noter til årsregnskabet

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	125.000	875.000	2.278.230
Udbetalt udbytte i året	0	0	-2.278.230
Årets resultat	0	0	1.779.827
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>1.779.827</b>

### 5 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 152 i tiden indtil 30. juni 2020.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Bernt Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-033171912978  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 17:20:12  
Underskrevet med NemID

## Kamilla Sevel Konstantyner

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-722407600718  
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2020 kl.: 13:26:31  
Underskrevet med NemID

## Pedersen, Jan Erik

---

Som Bestyrelsesmedlem bankID  
ID: 9578-5998-4-795779  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 18:34:58  
Underskrevet med BankID (NO)

## Valle, Trond

---

Som Bestyrelsesmedlem bankID  
ID: 9578-5994-4-539135  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2020 kl.: 12:57:04  
Underskrevet med BankID (NO)

## Kamilla Sevel Konstantyner

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-722407600718  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 17:30:22  
Underskrevet med NemID

## Søren Appelrod

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1286826806090  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2020 kl.: 15:56:48  
Underskrevet med NemID

## Lars Bernt Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-033171912978  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2020 kl.: 19:41:08  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a26ee7cJUKQR50394113